様式第1号(第7条関係)

令和 6年 6月 1日

 山梨市長     様

申請者

住所 山梨市 小原西 843

氏名 山梨 太郎   印

電話番号 0553-22-1111

山梨市住宅リフォーム補助事業補助金交付申請書

 山梨市住宅リフォーム補助金交付要綱第7条第1項の規定により、住宅リフォームを行いたいので、

下記のとおり申請します。

 なお、山梨市住宅リフォーム補助金交付要綱第4条に定める、対象住宅、対象工事を実施すること

を確認するために市が住民基本台帳、戸籍簿、固定資産台帳、建築確認申請等について照合を行う

ことに同意します。

記

住宅区分
所 在 地 山梨市小原西 843

種   類 リフォーム（個人住宅・併用住宅・空き家バンク登録住宅）

住宅所有者

住   所 山梨市 小原西 843

フリガナ

氏   名

ヤマナシ タロウ

山梨 太郎

工事施工者

住   所 山梨市小原西○○番地

名称・氏名 ㈱□×工務店 代表 山梨一郎

電 話 番 号 0553-22-△△△△

工  事  内  容 台所・トイレの改修工事

工事予定金額（見積金額）    1,230,000 円

工 事 予 定 期 間 令和 6年 7月 1日～令和 6年 8月 30日※1

※添付書類

 (1) 位置図

 (2) 住宅リフォームの内容が確認できる図面

 (3) 見積書※2（見積り業者の名称、所在地、連絡先の記載及び捺印のあるもので、詳細な項目及び

   単価等の内訳が分かるもの）（※2）見積書には社名及び代表者を明記の上、社印と代表者印を押印する

 (4) 写真（住宅全体及びリフォームを実施する部分が分かるもの）

 (5) 住民票又は本市の空き家バンク制度により売買の契約が取り交わされたことの確認できる書

類

 (6) 市区町村税を滞納していないことを証明する書類※3（※3）申請者と工事施行者各1部ずつ

 (7) 建築基準法第6条又は第6条の2の規定による確認済証の写し（同法の規定により建築物の建

     築等に関する申請及び確認が必要なリフォームに限る）

※1 交付決定前に着手し

た工事は対象外です

【記入例】